[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

постановление

	30.01.2015                                                                                                                                       №   53
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление  Администрации Молчановского района от 15.12.2009 № 600

	В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 13.03.2012 3 297), Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 « О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 15.12.2009 № 600 «О предоставлении гражданами, при назначении на должность муниципальной службы и муниципальными служащими обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:
в приложении пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «1» или «2» пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «1» пункта 3 настоящего Положения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                      В.Н.Киселев

	В.А.Елизарьева
(8256)22 4- 36

	В дело – 1. УД -1,  кадры -1